CÂMARA

MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.

CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

MOÇÃO

Congratula o Salão Lima Cabelo & Barba,

pelos seus 32 anos de trabalho e dedicação

aos clientes e amigos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.2, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após

ouvido o douto Plenário, seja encaminhada o Salão Lima Cabelo & Barba,

pelos seus 32 anos de trabalho e dedicação aos clientes e amigos.

Justificação

O Salão Lima Cecap, como é chamado pelos clientes e amigos atua no ramo a

32 anos, com muita dedicação e profissionalismo pelos proprietários Pedro e

Edevaldo.

Sala das Sessões, em 14 de julho de 2021.

LEANDRO PINT
so

2 Vereador

FÊ
dá

Fá A

sz ds

PROT-CMI 1909/2021
04/08/2021 - 15:03
MOC 251/2021

PROT-CMI 1909/2021
04/08/2021 - 15:03
MOC 251/2021